
 

 

Rapport från valberedningen inför årsmötet den 6 mars 2025 

Valberedningen (VB), som utsågs av årsmötet den 6 mars 2024 består av Conny Larsson 
(sammankallande), Catrin Svensson och Stellan Elmgren. 

VB har Intervjuat samtliga ledamöter och ordförande, klubbchef, evenemangschef, 
sportcheferna och huvudtränare för både damerna och herrarnas representationslag. Vid 
intervjuerna har vi använt ett strukturerat frågepaket för att få en så rättvisande och enhetlig 
bild som möjligt. VB har även haft dialoger med ordförande och styrelseledamöter. 

Utöver ovannämnda har medlemmar i föreningen och stödföreningarna Gamla Bollklubbare 
(GBK) och HBK-Ringen kontaktat oss i VB och framfört förslag på kandidater till styrelsen 
och även synpunkter på styrelsens arbete både positiva och även negativa. 

Att representationslaget på herrsidan klarade nytt allsvenskt kontrakt ger föreningen 
ekonomiska förutsättningar att utvecklas. Arbetet med sponsring på marknadssidan har varit 
positiv och ekonomin har stabiliserats. Den fortsatta utvecklingen av Laxacupen är också 
positiv. 

Det har genomförts en enkätstudie som har tagits fram och administrerats av Svenska 
fotbollsförbundet, resultatet har sammanställts inom föreningen. Enkäten har besvarats av 
spelare, ledare, funktionärer och föräldrar till ungdomar inom förening. Enkäten visar att det 
finns saker för styrelsen att arbeta vidare med.  

För att klara de utmaningar som föreningen står inför kommer styrelsen behöva hitta 
strukturer för hur man ska kunna prioritera och fördela de resurser som behövs för att 
föreningen ska kunna utvecklas i önskad riktning. Det kommer att kräva stort engagemang från 
såväl styrelsen som övriga funktionärer inom föreningen.  

Styrelsen har formulerat en strategi för HBK uppdelad i fyra fokusområden - Vår förening, 
Våra spelare, Våra ledare och Våra resurser - med 11 förändringsresor som beskriver vägen 
mot målbilderna och vår vision 2035. 

VB konstaterar att vi har fått en bra bild om hur arbetet i styrelsen fungerar. Verksamhetsåret 
har innehållit prövningar för föreningen såväl sportsliga som andra prövningar inom 
föreningen som varit mediala. De sportliga framgångarna ger styrelsen och hela föreningen 
förutsättningar att kunna utvecklas i alla dess olika verksamhetsdelar. 

För att styrelsen ska vara väl rustade och kunna möta de framtida utmaningarna förslår VB att 
styrelsen utökas från 7 till 8 ledamöter utöver ordförande. Det ger även fördelen att ordförande 
inte behöver använda utslagsröst vid röstning som skulle sluta 4 mot 4.  

Presentation av de av de kandidater som VB föreslår för nyval lämnas i bilaga. 

  



 

 

Valberedningens förslag till årsmötet  
 

Styrelsen 

8 ledamöter förutom ordförande, totalt 9 st. 

Per-Olof Nilsson, ordförande Omval 1 år 

Johanna Tideman  1 år återstår, vald på 2 år. 

Victoria Wahlberg  1 år återstår, vald på 2 år. 

Niels Berger   1 år återstår, vald på 2 år. 

Måns Persson  1 år återstår, vald på 2 år. 

Tommy Jönsson  Omval 2 år 

Bengt Sjöholm   Omval 2 år 

Peter Landström  Nyval 2 år 

Robin Mostacero  Nyval 2 år 

 

Årsmötet ska besluta om antalet ledamöter, i fall årsmötet beslutar att behålla antalet ledamöter 
till 7 förutom ordförande föreslår valberedningen följande styrelse: 

 

Per-Olof Nilsson, ordförande Omval 1 år 

Johanna Tideman  1 år återstår, vald på 2 år. 

Victoria Wahlberg  1 år återstår, vald på 2 år. 

Niels Berger   1 år återstår, vald på 2 år. 

Måns Persson  1 år återstår, vald på 2 år. 

Tommy Jönsson  Omval 2 år 

Peter Landström  Nyval 2 år 

Robin Mostacero  Nyval 2 år 

 

Revisorer 

Evelina Nilsson  Omval 1 år 

Magnus Brönnert  Omval 1 år 

 

Valberedningen i Halmstads Bollklubb 

Conny Larsson, Catrin Svensson och Stellan Elmgren 

 



 

 

 

 

Bilaga 

Peter Landström 

Mitt namn är Peter Landström, 67 år, och tillsammans med Annicka flyttade jag till Halmstad 
från Östersund för ca 1,5 år sedan. Här har jag jobbat som verksamhetsledare på RF-SISU. 

Under 30 år bodde och verkade jag i Stockholm. Först som idrottskonsulent och 
verksamhetsledare på SISU Idrottsutbildarna och sedan 18 år på Svenska Fotbollförbundet 
(SvFF). På SvFF jobbade jag de första åren på Utvecklingsenheten med föreningsutveckling 
och Idrottslyftet. De sista sju åren jobbade jag på Utvecklingsavdelningen som gruppchef  för 
Grassrootsgruppen. Vi jobbade strategiskt med föreningsutveckling, spelar- och 
tränarutbildning. Jag var ansvarig för bl a framtagandet av konceptet Kvalitetsklubb. 2014-2021 
var jag adjungerad tjänsteman i Distrikts- och föreningskommittén på SvFF. 

Jag har varit tränare under hela mitt liv med allt från juniorallsvenskan, seniorlag samt sonens 
fotbollslag från 6-års ålder. Jag har Avancerad nivån på tränarutbildningen. 

Den idrottsliga karriären startade i Ope IF i Östersund där jag spelade fotboll, bandy och åkte 
skidor. Mellan 1984-1989 var jag föreningskonsulent och senare kanslichef  i föreningen. 

Skolbakgrunden är en 3-årig HR-utbildning med fördjupning i pedagogik från Högskolan i 
Östersund och Stockholms universitet. 

 
Robin Mostacero 
 
En kort summering: 
 
Uppväxt i Rydöbruk i en familj med mina föräldrar och två systrar. Fotboll har i hela mitt liv 
varit min stora hobby. Jag började som 5-åring och har väl fortfarande inte riktigt avslutat 
”karriären”. 
Flyttade som 15-åring för att gå fotbollsgymnasiet i Jönköping. Har gått igenom alla led med 
Hallandslaget, elitpojklägret, kallad till Ungdomslandslag där den resan tog stopp. Spelat i Div 1 
(Husqvarna FF),2 (IF Haga),3, Elit4,4,5 och 6 vilket är lite speciellt. Avslutade min elitsatsning 
som 24:åring och satsade fullt på min karriär. Studerat Affärsjuridik och Master i Tax Law. 
Arbetat som Operativ Chef på Spis&Deli, skattejurist EY och de senaste 10 åren på Aim’n. Jag 
har varit VD i 7 år och vi har tagit bolaget från 0-450 mkr, sålt till kunder i 150 länder, har 
försäljning i alla kanaler, online, wholesale, distribution, egna butiker och marketplace. Tagit in 
investerare och blivit värderade till 1 miljard 2021. Men siffrorna är inte speciellt relevanta utan 
jag är väldigt tacksam för allt man lärt sig på dessa år vilket jag kan bidra med i olika 
sammanhang i en styrelse. Jag är en ödmjuk generalist med stort kunnande inom ekonomi, 
ledarskap och försäljning tillsammans med en väldigt stor IT-kunskap då ett ECOM-bolag är 
väldigt IT-tungt. 
 
Att få vara en del av fotbollen har länge varit en dröm, och HBK ligger mig särskilt varmt om 
hjärtat, liksom Halmstad som stad. Min nuvarande koppling till HBK är genom supporterskap, 
sponsorskap samt via min svåger, Jesper Westerberg. Att dessutom få engagera mig i en sport 



 

 

som skapar minnen, väcker känslor och ger människor gemenskap och glädje är något jag 
värdesätter högt. 


